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Excilor 2w1 Leczenie Brodawek i Kurzajek, 1 sztuka
 

Cena: 44,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 opakowanie

Postać sztyft

Producent MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1 to wyrób medyczny do samodzielnego stosowania w celu skutecznego szybkiego leczenia
brodawek, jak i kurzajek. Excilor Leczenie Brodawek i Kurzajek 2w1 leczy brodawkę/kurzajkę zarówno od wewnątrz poprzez zamrażanie,
jak i na zewnątrz terapią kwasową. Niebieski zbiornik, zawierający środek zamrażający (Cryo-Active) oraz biały aplikator, zawierający żel
(TCA-Active) łączą krioterapię oraz terapię kwasową w jednym urządzeniu. Jest to połączenie dwóch najczęstszych metod leczenia dla
uzyskania szybszych rezultatów. Może być stosowany przez dorosłych i dzieci powyżej 4 roku życia.

Zastosowanie

Brodawki zwykłe (Verruca Vulgaris)- występują najczęściej na dłoniach, palcach dłoni lub palcach stóp,
Brodawki stóp (Verruca Plantaris)- występujące na podeszwach stóp, lub piętach, zwykle są bardziej płaskie, twardsze i często
bolesne.

Sposób użycia

1 cykl leczenia trwa 5 dni. W 1. dniu leczenia stosuje się tylko krioterapię, kolejne 4 dni to terapia kwasowa, którą należy
przeprowadzać 2 razy dziennie (w przypadku dzieci 4-12 lat wystarczy 1 raz dziennie). Jeżeli brodawka nie odpadnie całkowicie,
można powtórzyć leczenie dwukrotnie (zachowując 4-7 dniowy odstęp między kolejnymi kuracjami).
Cykl leczenia trwa 5 dni. W razie potrzeby cykl leczenia można powtórzyć do 3 razy, stosując między każdym cyklem 4-7 dni
przerwy.

Skład
Zawiera dwa produkty: jeden zbiornik z substancją zamrażającą (Cryo-Active 11,5 ml), uchwyt z pianką oraz jeden aplikator żelu TCA-
Active (na bazie kwasu trichlorooctowego 1 ml).

Przeciwwskazania
Nie stosować:
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Jeśli brodawka znajduje się na obszarze ciała innym niż dłoń lub stopa;
Na krwawiącą, podrażnioną, zaczerwienioną skórę lub skórę wykazującą jakiekolwiek oznaki stanu zapalnego, takie jak świąd lub
obrzęk;
Na brodawki starcze, pieprzyki, ciemne plamy na skórze, piegi, brodawki wodne (mięczak zakaźny), brodawki łojotokowe (verruca
seborrhoica) lub złuszczony naskórek
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, czy dana zmiana skórna jest kurzajką
W przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Dodatkowe informacje
Po pierwszym otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 6 miesięcy
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